[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	О денежном содержании Главы Большевишер-ского городского поселения

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 31 октября 2022 года.

Руководствуясь федеральным и областным законодательством, иными федеральными, областными и муниципальными правовыми актами,

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

установить с 1 июля 2022 года Главе Большевишерского городского поселения размер:

должностного оклада – 5779 рубля 00 копеек;

денежного содержания в месяц – 52 800 рублей 00 копейки;

единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи – 23 196 рублей 00 копейки,

Порядок выплаты денежного содержания, иных выплат Главе Большевишерского городского поселения установить соответственно порядку выплаты денежного содержания и иных выплат муниципальных служащих Большевишерского городского поселения в соответствии с федеральными и областными законами, правовыми актами Большевишерского городского поселения.

Председатель Совета депутатов         Н.ВФомина
Глава администрации    Т.А.Китаева
31октября  2022 года

№ 76
п. Большая Вишера